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Selskabet JONAS MACHHOLM HOLDING ApS

Smakkegårdsvej 109

2820 Gentofte

CVR-nr.: 34702551

Stiftelsesdato: 12. september 2012

Hjemsted: Gentofte Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jonas Machholm

Tilknyttet virksomhed BILSYN KØBENHAVN ApS

Kapitalinteresse Autodo ApS 

Revisor MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsanpartselskab

Vesterballevej 22

7000 Fredericia
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for JONAS MACHHOLM HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 

 
Gentofte, den 17. juli 2025

 
 

Direktion

 

Jonas Machholm
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Til kapitalejerne i JONAS MACHHOLM HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JONAS MACHHOLM HOLDING ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Fredericia, den 17. juli 2025

MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsanpartselskab

CVR-nr. 14119507

M. Petersen

Statsautoriseret revisor

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdinsselskab og  investeringsvirksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 551.455, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.987.163, og en egenkapital på kr. 
3.673.090.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Årsrapporten for JONAS MACHHOLM HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i 
regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning (huslejeindtægter) indregnes i resultatopgørelsen, når lejen er forfalden til betaling. Lejen 
indregnes ekskl. acontobidrag til vand og varme o.lign.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttet virksomhed omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt 
eventuel regulering af intern avance/tab.
 
Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat- 
opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
CD

7Q
-C

V4
PJ

-0
JF

W
K-

T2
TA

9-
KL

KO
1-

3K
ES

I



MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Anvendt regnskabspraksis
 

JONAS MACHHOLM HOLDING ApS - 
Årsrapport 2024

 Side 9 af 15
 

 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Vurderes restværdien som højere end aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 100 år 50%

Der afskrives ikke på grunde.

Finansielle anlægsaktiver
 
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed vises som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Omsætningaktiver
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion. 
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet 
virksomhed i forhold til kostpris.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Selskabsskat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Bruttofortjeneste 250.752 -33.371

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver -5.740 -2.305

Driftsresultat 245.012 -35.676

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresse og tilknyttet 
virksomhed 409.185 388.667

Finansielle indtægter 9.048 323.024

Finansielle omkostninger -98.263 -3.383

Resultat før skat 564.982 672.632

Skat af årets resultat 1 -13.527 0

Årets resultat 551.455 672.632

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 282.519 0

Overført resultat 268.936 648.414

Resultatdisponering 551.455 648.414
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Investeringsejendomme 4.763.110 340.925

Materielle anlægsaktiver 4.763.110 340.925

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed 1.045.361 0

Kapitalandele i kapitalinteresser 67.000 67.000

Finansielle anlægsaktiver 1.112.361 67.000

Anlægsaktiver 5.875.471 407.925

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed 48.000 0

Udskudte skatteaktiver 8.957 0

Andre tilgodehavender 0 1.593.598

Tilgodehavender 56.957 1.593.598

Likvide beholdninger 54.735 1.644.021

Omsætningsaktiver 111.692 3.237.619

Aktiver 5.987.163 3.645.544
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 3.593.090 3.478.302

Egenkapital 3.673.090 3.558.302

Anden gæld 1.200.000 0

Langfristede gældsforpligtelser 2 1.200.000 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 74.500 24.500

Selskabsskat 24.350 0

Anden gæld 1.015.223 62.742

Kortfristede gældsforpligtelser 1.114.073 87.242

Gældsforpligtelser 2.314.073 87.242

Passiver 5.987.163 3.645.544

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Information om gennemsnitligt antal beskæftigede 5
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
CD

7Q
-C

V4
PJ

-0
JF

W
K-

T2
TA

9-
KL

KO
1-

3K
ES

I



MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Egenkapitalopgørelse
 

JONAS MACHHOLM HOLDING ApS - 
Årsrapport 2024

 Side 14 af 15
 

 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 80.000 0 3.478.302 3.558.302

Andre værdireguleringer af egenkapitalen  -282.519 -154.148 -436.667

Årets resultat 0 282.519 268.936 551.455

Egenkapital 31. december 2024 80.000 0 3.593.090 3.673.090
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2024 2023

1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 32.793 0

Regulering af udskudt skat -19.266 0

13.527 0

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 1.200.000 0 0

1.200.000 0 0

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede skyldige beløb vedrørende sambeskatning udgør pr. statusdagen i alt 24.350 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er udstedt ejerpantebrev på 1.400.000 kr. i ejendom med regnskabsmæssige værdi på 4.643.850 på balancedagen.

2024 2023

5. Information om gennemsnitligt antal beskæftigede
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0
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kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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Statsautoriseret revisor
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Jonas Machholm
Dirigent
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